
  

UCHWAŁA NR/II 8/2018 

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE 

z dnia 27 listopada 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Knyszynie NR XXXV/286/18 z dnia 10 września 2018 r.  

w sprawie ustalenia regulaminu targowiska „MÓJ RYNEK” w Knyszynie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432.) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XXXV/286/18 z dnia 10 września 2018 r. Rady Miejskiej w Knyszynie  

w sprawie ustalenia regulaminu targowiska „MÓJ RYNEK” w Knyszynie wprowadza się następujące zmiany: 

1) W Regulaminie targowiska „Mój Rynek” w Knyszynie stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały § 2 otrzymuje 

brzmienie: 

§ 2. 1. Powierzchnia handlowa targowiska „Mój Rynek” jest utwardzona, oświetlona, przyłączona do 

sieci wodociągowej, kanalizacyjnej i elektroenergetycznej, wyposażona w instalacje odnawialnego 

źródła energii w rozumieniu ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii  

(Dz. U. poz. 478 z późn. zm.), które będą zapewniały pokrycie co najmniej w 30% zapotrzebowania 

na energię elektryczną lub cieplną [%], odpływ wody deszczowej, posiada zadaszone stoiska, 

miejsca parkingowe, budynek administracyjno-sanitarny, punkt gromadzenia odpadów, tablicę 

informacyjną, na której zamieszczony jest regulamin targowiska, stawki opłaty targowej oraz inne 

informacje związane z bieżącym funkcjonowaniem targowiska.  

2. Targowisko „Mój Rynek” podzielona jest na dwie części:  

              1) część zadaszoną, która podzielona jest na 4 sektory,  

              2) część niezadaszoną. 

3. Minimum 51% powierzchni handlowej targowiska „Mój Rynek” przeznaczona jest dla rolników pod 

sprzedaż produktów rolno-spożywczych.  

4. Liczba miejsc/stanowisk dla rolników na targowisku wynosi nie mniej niż 56.  

5. Liczbę planowanych sprzedających na targowisku określa się na średnio 110 osobodni/rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 grudnia 2018 r.

Poz. 4858



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Adam Niedzielewski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4858


		2018-12-05T08:56:26+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




